
Zarządzenie nr 123/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 20.07 2020 r. w sprawie: powołania Komisji do spraw szacowania szkód w mieniu Gminy Dobczyce na skutek wystepujących w lipcu 2020 roku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 123/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 20.07 2020 r. w sprawie: powołania Komisji do
spraw szacowania szkód w mieniu Gminy Dobczyce na skutek
wystepujących w lipcu 2020 roku niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-07-20 12:35)
  

Data: 
2020-07-20

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
123

Zarządzenie Nr 123/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w mieniu Gminy Dobczyce
na skutek występujących w lipcu 2020 roku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do ustalania szkód i szacowania strat powstałych na skutek wystąpienia
w lipcu 2020 roku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie Gminy Dobczyce w składzie:

1. Pan Marcin Podmokły – Przewodniczący Komisji;

2. Pan Konrad Skiba – członek Komisji;

3. Pani Elżbieta Mika – członek Komisji;

§ 2. Zadaniem Komisji jest ustalenie strat w majątku Gminy Dobczyce.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. ustalania szkód
i szacowania strat powstałych na skutek wystąpienia w lipcu 2020 roku niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych na terenie Gminy Dobczyce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Skan zarządzenia nr 123/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 20 lipca 2020 roku. [2]

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/123_4.pdf


Zarządzenie nr 123/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 20.07 2020 r. w sprawie: powołania Komisji do spraw szacowania szkód w mieniu Gminy Dobczyce na skutek wystepujących w lipcu 2020 roku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/123_4.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1232020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2007-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/123_4.pdf

